
ПРОТОКОЛ № 15
засідання погоджувальної ради керівників депутатських фракцій 

та голів постійних комісій міської ради
22.10.2019

Погоджувальну раду веде: секретар міської ради Санжара О. О.

ПРИСУТНІ: 1. Вишневенький Р. ІО., 2.ДемідоваН. М., 3.Губерт В. П., 
4. Маринчук С. Г., 5. Черкаський О. В., 6. Примаков К. Ю.,7. Головаха П. В., 
8. Нікітін С. М., 9. Пустовий С. В., 10. Дитятковська Є. М.., 11. Ельдаров А. І., 
12. Кушнір С. В., 13. Хмельников А. О.

Відсутні:
• Кривошеев Є. В. -  службова необхідність;
• Федоренко В. В. -  службова необхідність;
• Краснов 3. Г. -  відрядження;
• Начар’ян Н. О. -  службова необхідність;
• Акуленко ІО. В. -  відрядження;

Запрошені:
• Міллер В. В. -  заступник міського голови, директор департаменту 

економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради.
• Павлов А. Г. -  директор департаменту правового забезпечення 

Дніпровської міської ради.
• Семенко О. Б. -  директор департаменту екологічної політики 

Дніпровської міської ради.
• Ешонкулова Н. К. -  голова ГО «Підприємницька спільнота».
• Бобріков С. А. -  підприємець.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про розгляд питань проекту порядку денного 49 сесії міської ради 
(додається).

1. СЛУХАЛИ: Про питання проекту порядку денного 49 сесії міської
ради.

ВИРІШИЛИ:

1. Про фінансово-бюджетні питання (пп. 1.1-1.9)
Виступили:

- Санжара О. О.
- Хмельников А. О.
- Примаков К. ІО.



- Міллер В. В.
- Демідова Н. М.
- Пустовий С. В.
- Вишневецький Р. Ю.
- Ельдаров А. І.
- Павлов А. Г.

п. 1.7 Про надання дозволу КП «Дніпроводоканал» на отримання 
кредиту (овердрафт).

п. 1.9 Про погодження та гарантування реструктуризації заборгованості 
за спожитий природний газ КП «Теплоенерго».

Звернути увагу автора рішення на дотримання вимог Регламенту 
Дніпровської міської ради щодо відповідальності за підготовку проектів 
рішень та їх візування у постійних комісіях.

З інших питань зауваження відсутні. Пропонується голосувати блоком.

2. Про питання щодо програм розвитку галузей і сфер міського 
господарства (пп. 2.1 -2.10)

Виступили:
- Санжара О. О.
- Примаков К. Ю.
- Демідова Н. М.
- Хмельников А. О.

п. 2.9 Про внесення змін до рішення міської ради від 24.07.2019 № 23/47 
«Про затвердження Програми розвитку та утримання парків і зон рекреації 
м. Дніпра на 2019 -  2023 роки».

Зауваження відсутні. Пропонується голосувати блоком.

3. Про питання комунальної власності (пп. 3.1-3.37)
Виступили:

- Санжара О. О.
- Примаков К. Ю.
- Дитятковська Є. М.

п. 3.34 Про надання дозволу на передачу з балансу КП «Міськавтопарк» 
на баланс інспекції з питань контролю за паркуванням Дніпровської міської 
ради матеріальних цінностей.

Виключити рішення з порядку денного 49 сесії Дніпровської міської 
ради як таке, що не пройшло попередній розгляд у постійних комісіях 
відповідно до вимог Регламенту Дніпровської міської ради.

З інших питань зауваження відсутні. Пропонується голосувати блоком.

4. Про організаційні і кадрові питання (пп.4.1-4.13)
Виступили:



- Санжара О. О.
- Примаков К. Ю.
- Дитятковська Є. М.
- Губерт В. П.
- Хмельников А. О.
- ГоловахаП. В.
- Демідова Н. М.
- Вишневецький Р. Ю.
- Пустовий С. В.
- Кушнір С. В.
- Павлов А. Г.
- Семенко О. Б.

п. 4.6 Про комплекс заходів щодо припинення складування відходів, 
рекультивації та закриття «Комплексу раціонального використання та 
зберігання побутових відходів «Правобережний». І черга будівництва. 
Полігон ТПВ. Полігон ПВ. 2-й пусковий комплекс -  полігон ПВ та ТПВ.

Виключити рішення з порядку денного 49 сесії Дніпровської міської 
ради на доопрацювання.

Доручити департаменту екологічної політики спільно з департаментом 
благоустрою та інфраструктури, департаментом житлового господарства, 
підготувати проект рішення з урахуванням усіх пропозицій та зауважень 
профільної депутатської комісії та депутатів міської ради Губерта В. П., 
Примакова К. ІО., Демідовой Н. М., Дитятковской Є. М.

п. 4.13 Про встановлення у місті ковзанки. Зауваження відсутні.

З інших питань зауваження відсутні. Пропонується голосувати блоком.

5. Про питання земельних відносин (пп. 5.1- 5.207)
Виступив:

- Санжара О. О.
Голосувати окремо:
п. 5.205 Про передачу земельної ділянки по просп. Гагаріна, 175 

(Соборний район) у спільну оренду гр. Зелінській І. С., ідентифікаційний 
номер, гр. Долгополову О. ІО., ідентифікаційний номер, по фактичному 
розміщенню нежитлового приміщення для його реконструкції та нового 
будівництва -  конфлікт інтересів.

п. 5.206 Про передачу земельної ділянки по вул. Виконкомівській, 15 
(Шевченківський район) в оренду ТОВ «НАДЛАН-33», код ЄДРПОУ
34657108, по фактичному розміщенню нежитлової будівлі та для будівництва 
й обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами 
торговельно-розважальної та ринкової інфраструктури -  конфлікт інтересів.

н. 5.207 Про передачу земельної ділянки по вул. Виконкомівській, 17 
(Шевченківський район) в оренду ТОВ «НАДЛАН-33», код ЄДРПОУ
34657108, по фактичному розміщенню напівзруйнованого житлового будинку 
-  конфлікт інтересів.



З інших питань зауваження відсутні. Пропонується голосувати блоком 
пи. 5.1-5.204.

6. Про питання архітектури та містобудування (пп.6.1-6.16)

Зауваження відсутні. Пропонується голосувати блоком.

7. Різне
Виступили:

- Санжара О. О.
- Хмельников А. О.
- Губерт В. П.
- Черкаський О. В.
- Примаков К. ІО.
- Маринчук С. Г.
- Міллер В. В.
- Павлов А. Г.
- Ешонкулова Н. К.
- Бобріков С. А.

Заслухали пропозиції голови ГО «Підприємницька спільнота» 
звернутися депутатам Дніпровської міської ради VII скликання до Президента 
України щодо внесення змін до Закону України 128-ІХ «Про внесення змін до 
Закону України «Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у 
сфері торгівлі, громадського харчування та послуг» та інших законів України 
щодо детінізації розрахунків у сфері торгівлі та послуг».

Вирішили надати слово голові ГО «Підприємницька спільнота» 
Ешонкуловій Н. К. у 7 розділі порядку денного 49 сесії Дніпровської міської 
ради та відпрацювати проект звернення з профільною депутатською комісією.

Секретар міської ради О. О. Санжара

Рудєва Вікторія Олегівна 744 87 78


